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Manguito del conductor

CARACTERISTICAS

We connect and protect

Se usa para adaptar una gama limitada de cables de menor tamafio a un molde de mayor tamafio nVent ERICO Cadweld

Provee resistencia y estabilidad en conductores de cobre finamente trenzados

ESPECIFICACIONES

Material:  Cobre

Nidmero de Numero de

catalogo articulo

S429F2N16

PBS24F

SO5F

B1331K

S17F

H105
180230

Acabado

Estafiado

Estaflado

Estaflado

Estaflado

Estafado

Table 1/1

Tipo

Acampanado

Acampanado

Acampanado

Recto

Acampanado

Recto

Longitud (L)

25.4mm

38.1Tmm

25.4mm

25.4mm

25.4mm

23.5mm

Espesor (T)

0.51T mm

0.79 mm

0.79 mm

0.79 mm

0.79 mm

T mm

Diametro (@)

13.72 mm

20.19 mm

9.93 mm

3.56 mm

8.74 mm

3mm


https://origin-nvent.nvent.com/es-es/erico/products/efss429f2n16
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/erico/products/efspbs24f
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/erico/products/efss05f
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/erico/products/efsb1331k
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/erico/products/efss17f
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/erico/products/efsh105

Numero de Numero de

; ) Acabado Tipo
catalogo articulo
H102
180170 Recto
H103
180180 Recto
DIAGRAMAS

Longitud (L)

25mm

25mm

Espesor (T) Diametro (@)
1.05 mm 4.3 mm
1.2mm 5.3 mm

T

G

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service

representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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+1.800.753.9221 Paises Bajos:
Opcién 1: Atencion al +31 800-0200135
cliente Francia:

Opcién 2: Soporte técnico +33 800901 793
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Europa
Alemania:

800 1890272
Otros paises:
+31 13 5835404

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto

de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.

Este documento lo ha generado el sistema.

Asia-Pacifico
Shanghai:

+86 212412 1618/19
Sidney:

+671 29751 8500
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https://origin-nvent.nvent.com/es-es/erico/products/efsh102
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/erico/products/efsh103
https://www.nvent.com/erico
https://www.nvent.com/erico

